
Zarządzenie nr   80  /25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 7 listopada 2025 roku 

 

W sprawie rozdysponowania środków z lokaty pieniężnej w Banku Spółdzielczym 
„Mazowsze” w Płocku Oddział w Brudzeniu Dużym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 t. j.) oraz art. 247 ust. 2 oraz art. 264 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Środki z lokaty założonej przez Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w dniu 07.11.2022 roku na 

okres 36 miesięcy rozwiązanej z dniem 07.11.2025 rok w kwocie 4521,48 (słownie: cztery tysiące 

pięćset dwadzieścia jeden złotych 48/100) plus należne odsetki należy rozdysponować pomiędzy 

placówki oświatowe z terenu Gminy Brudzeń Duży. 

§ 2. 

Środki zostaną rozdysponowane proporcjonalnie do liczby uczniów w placówkach stan na dzień 

07.11.2025 roku. 

§ 3. 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brudzeniu Dużym kwota 1763,38 zł + odsetki; 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu kwota 1175,58 zł + odsetki; 

3. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu kwota 1582,52 zł + odsetki. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Biurze Obsługi Szkół Samorządowych w Brudzeniu Dużym. 

§ 5 

Środki pieniężne zostaną przekazane na konta wydzielonego rachunku dochodów własnych 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży określone w ustawie z dnia 14 

grudnia 2016 roku – prawo oświatowe. 

 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 listopada 2025 roku. 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

Michał Twardy 

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 


